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2025 Eurovision şarkı yarışmasını kazanan
ülke belli oldu
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#2025 Eurovision #İsviçre #İsrail

Geçen yıl “The Code” ile kazanan Nemo'nun ardından, bu yılki Eurovision

İsviçre’nin Basel şehrinde gerçekleştirildi. İsrail protestolarının gölgesinde

gerçekleştirilen yarışmanın kazananı hem jüri hem de halk oyları sonucu ile

Avusturya oldu. İspanya'dan ise yarışmaya damga vuran hareket geldi.

HABER MERKEZİ - Eurovision finali için nefesler tutuldu. 69. kez

düzenlenen Eurovision şarkı yarışmasına Basel ev sahipliği yaptı. 26

ülkenin yarıştığı Eurovision şarkı geçen yıl Eurovision'u

kazanan Nemo'nun sahneye çıkması ile başladı.

Estonyalı Tommy Cash, Espresso Macchiato" şarkısıyla dikkatleri çekti.

İSPANYA'DAN FİLİSTİN'E DESTEK

İspanya devlet televizyonu RTVE, Eurovision Şarkı Yarışması öncesinde,

"Filistin için barış ve adalet" yazılı bir mesaj yayımlayarak, ceza

vermekle tehdit eden Avrupa Yayın Birliğini (EBU) eleştirdi.

RTVE, Eurovision Şarkı Yarışması canlı yayınına geçmeden önce

İspanyolca ve İngilizce dillerinde "İnsan hakları söz konusu olduğunda,

sessizlik bir seçenek değildir. Filistin için barış ve adalet." yazılı bir mesaj

yayımladı.

RTVE'nin bu girişimi sosyal medyada oldukça fazla sayıda destek aldı.

JÜRİ VE HALK OYLAMASINI AVURTURYA KAZANDI

Jüri oylamasını kazanan "Wasted Love" adlı şarkısıyla Avusturyalı

şarkıcı Johannes Pietsch oldu. Halk oylaması sonuçları ile birlikte 69.

Eurovision Şarkı Yarışması'nı Avusturya kazandı.

YARIŞMA GELECEK SANA AVUSTURYA'DA YAPILACAK

İsrail halk jürisinin oylarıyla ikinci oldu. Estonya ise üçüncülüğü elde etti.

Yarışma gelecek sene Avusturya'da yapılacak. Avusturya'nın temsilcisi

JJ'e final öncesi İsveç'den sonra yüzde 22 kazanma şansı veriliyordu.

İSRAİL PROTESTO EDİLDİ

İsrail'in 2025 Eurovision Şarkı Yarışması'na katılması ve Gazze'de

gerçekleştirdiği soykırım protesto edildi.

Kentteki Barfüsserplatz Meydanı'nda toplanan binlerce kişi İsrail'in

yarışmaya katılmasına tepki göstererek, yarışmanın organizatörü olan

Avrupa Yayın Birliği'nden (EBU), İsrail'in bir daha katılmasına izin

vermemesini talep etti.

Eylemciler, İsrail'in ihraç edilmemesi nedeniyle Eurovision Şarkı

Yarışması'nı boykot çağrısında bulundu. İsrail'in son dönemde

Gazze'deki yoğun saldırıları nedeniyle artan sivil ölümlerine de tepki

gösteren eylemciler, dünyaya, Gazze'de yaşanan soykırıma kayıtsız

kalmama çağrısında bulundu.

Ellerinde Filistin bayrakları taşıyan protestocular, İngilizce, Almanca ve

Fransızca, İsrail'in aleyhinde sloganlar attı.

Göstericiler, daha sonra yoğun güvenlik eşliğinde şehir merkezinde

yürüyüş yaptı.
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